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Item 31 - Relação consolidada de restos a
pagar processados e não processados

inscritos no exercício, correspondente aos
Anexos V-A e V-B desta Resolução, com
sua subdivisão, devidamente preenchido.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇAO consolidada de restos A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO

10 - Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

VALORES

Nao Processado

Classificação

riincional

programátíca

Data emissão Data liquidação

Processado

134 03/01/2018 25/01/2018 10.301.1001.2848.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.023,62

98 03/01/2018 25/01/2018 10.301.1001.2851.0000 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE 1 10.940,36

124 03/01/2018 27/06/2018 10.305.1001.2867.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 10.976,61

84 03/01/2018 27/07/2018 10.122.1001.2844.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 12.074,43

256 15/02/2018 15/02/2018 10.301.1001.2851.0000 CARLOS STÈNIO GOMES DE SOUZ/» 800,00

255 15/02/2018 15/02/2018 10,301.1001.2851,0000 ANA MARIA DA SILVA í.000,00

258 16/02/2018 16/02/2018 10.301.1001.2851.0000 JOÃO GERALDO PEDROSO BELTRÃ 750.00

259 16/02/2018 18/09/2018 10.301.1001.2851.0000 MARIA GERALDA GOMES DA SILV/ 1.300,00

260 16/02/2018 27/06/2018 10.301.1001.2851.0000 TANÍA MARIA GUERRA DE AMORl 3.450,00

266 23/02/2018 16/03/2018 10.301.1001.2851.0000 JOSE FERNANDO DE VASCONCELC 1.500,00

297 02/03/2018 09/03/2018 10.302.1001.2855.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt 757,38

317 14/03/2018 24/10/2018 10.301.1001,2851.0000 SEVERINO JOSÉ CAVALCANTE 1.000,00

316 14/03/2018 16/03/2018 10.301,1001.2851.0000 SEVERINA MOTA DO MONTE 1.600,00

397 06/04/2018 24/04/2018 10.301.1001.2851.0000 FELIPE VALENTE NEVES 1.860,00

589 15/06/2018 19/12/2018 10.302.1001.2855.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 29.660,75

600 18/06/2018 27/06/2018 10.301.1001.2851.0000 MARIA MOLANDA DA SILVA 900,00

743 01/08/2018 06/08/2018 10,122.1001.2844.0000 CASA DOS PARAFUSOS MAQUINAS 983,00

781 07/08/2018 18/09/2018 10.301.1001.2851,0000 PAULO CRISTÓVÃO DE QUEIROZ P; 2.200,00

773 07/08/2018 28/12/2018 10.122.1001.2844.0000 PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 6.590,30

772 07/08/2018 28/12/2018 10.302.1001.2855.0000 i PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 27.576,30

865 31/08/2018 18/09/2018 10.301.1001.2851.0000 MURILO MARTINS DE MELO 1.700,00

990 25/09/2018 01/11/2018 10.122.1001.2844.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt 730,80

955 25/09/2018 24/10/2018 10.301.1001.2851.0000 ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDOREf 1.200,00

992 25/09/2018 06/12/2018 10.122.1001.2844.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt 1.875,43

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO Dezembro/2018

FUNÇÃO
Classificação VALORES

NEOP Data emissSo Data liquidação funcional Credor

programática Processado Não Processado

10 - Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

991 25/09/2018 05/11/2018 10.302.1001.2855.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVlÇt 3.199,00

993 25/09/2018 09/10/2018 10.302.1001.2855.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVlÇí 7.666,07

I0I5 02/10/2018 17/10/2018 10.301.1001.2851.0000 LUIZA MARIA BEZERRA DA SILVA 1.200,00

1048 15/10/2018 18/10/2018 10.122.1002.1829.0000 SM CORDEIRO DE MELO ElRELl-EP 26.800,00

II41 05/11/2018 20/11/2018 10.301.1001.2850.0000 EPHEALTH - SOLUCOES EM TECNC 1.100,00

II80 13/11/2018 28/11/2018 10.122.1002.1829.0000 HELDER SOUSA MELO EPP 2.395,00

1202 20/11/2018 11/12/2018 10.301.1001.2851.0000 RICARDO VIEIRA DOS SANTOS 200,00

1215 26/11/2018 06/12/2018 10.302.1001.2855.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVlÇt 1.000,00

1209 26/11/2018 04/12/2018 10.302.1002.1839.0000 ALLIANCA EQUIPAMENTOS MEDIC 3.200,00

I26I 03/12/2018 19/12/2018 10.302.1002.1839.0000 ROCHA MOREIRA EQUIPAMENTOS 2.550,00

1283 17/12/2018 18/12/2018 10.302.1001.2855.0000 H C ENGENHARIA ElRELl 84.863,83

1304 19/12/2018 27/12/2018 10.301.1001.2851.0000 SETEV SEGURANÇA ELETRÔNICA 1 2.133,32

1305 19/12/2018 31/12/2018 10.122.1001.2844.0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABILID 3.000,00

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios 261.756,20 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO

FUNÇÃO

10 - Saúde

FUNDO MUNICIPAL DL SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DO SAÚDE - Recursos vinculados (SUS, Convênios, etc.)

Dezenibro/2018

VALORES

NHo Processado

Classificação

rimcional

prograiiiática

Data emissão Data liquidação

Processado

92 ' 03/01/2018 25/01/2018 10.301.1001.2850.0000

103 03/01/2018 25/01/2018 10.302.1001.2854.0000

115 ^ 03/01/2018 27/06/2018 I0.302.I00I.2856.0000

599 18/06/2018 27/06/2018 I0.304.I00I.2865.0000

644 27/06/2018 24/10/2018 I0.302.I00I.2856.0000

678 24/07/2018 27/07/2018 I0.302.I00I.286I.0000

757 06/08/2018 20/08/2018 10.302.1001.2861.0000

1205 26/II/20I8 28/11/2018 10.302.1002.1839.0000

1284 17/12/2018 28/12/2018 10.305.1001.2867.0000

1303 17/12/2018 26/12/2018 10.301.1002.1832.0000

1325 I9/I2/20I8 19/12/2018 10.302.1001.2857.0000

1323 19/12/2018 19/12/2018 10.302.1001.2857.0000

1335 19/12/2018 I9/I2/20I8 10.301.100I.2852.0000

I3I6 19/12/2018 I9/I2/20I8 10.301.100I.285I.0000

1306 I9/I2/20I8 I9/I2/20I8 10.302.1001.2861.0000

1312 I9/I2/20I8 19/12/2018 10.301.1001.2850.0000

1319 19/12/2018 19/12/2018 10.301.1001.2850.0000

1332 I9/I2/20I8 I9/I2/20I8 I0.302.I001.286I.0000

1313 19/12/2018 I9/I2/20I8 10.301.1001.285I.0000

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.956,44

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.092,04

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 5.833,20

PAULO TAVARES DE MELO 1.300,00

ALBERTO ROOSEVELT CAVALCAN 1.600,00

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.212,32

JOSE ILTON SOUZA DO NASCIMEN' 600,00

HELDER SOUSA MELO EPP 7.185,00

CELPE 235,37

CÉLIA FRANCISCO DE CARVALHO 7.275,00

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 2.109,91

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.001,19

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 4.659,55

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 9.990,36

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 11.469,66

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 14.078,68

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 28.376,20

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 32.757.33

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 36.782,14

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos vinciilado.s (SUS, Convênios, etc.) 176.5I4J9

Subtotnl da Função 10 - Saúde 438.270,59

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
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PREFEITUR.V MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOIJDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO

FUNÇÃO

12 - Educação

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios

Dezembro/2018

VALORES

Nao Processado

Classificação

funcional

proaramàtica

Data emissão Data liquidação

Processado

16 02/01/2018 25/01/2018 12.366.1201.2906.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 131.162,70

30 03/01/2018 05/01/2018 12.361.1202.2894.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt 5.211,36

53 22/01/2018 25/01/2018 12.122.1201.2889.0000 j
1

INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 51.774,35

122 19/03/2018 19/03/2018 12.361.1201.2890.0000 NÁDIA CARNEIRO LACERDA 500,00

120 19/03/2018 19/03/2018 12.361.1201.2890.0000 LUCIANA IRINEU DA SILVA 1.050,00

121 19/03/2018 04/04/2018 12.122.1201.1859.0000 SM CORDEIRO DE MELO ElRELl-EP 7.440,00

142 02/04/2018 16/04/2018 12.122.1201.1859.0000 COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 1.440,00

151 10/04/2018 22/10/2018 12.122.1201.2889.0000 H2X COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.575,70

188 19/04/2018 05/09/2018 12.361.1202.2895.0000 J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA DE 74.407,08

194 02/05/2018 02/05/2018 12.361.1201.2890.0000 LUCICLEIDE MARIA DA SILVA 3.400,00

220 24/05/2018 25/05/2018 12.361.1201.2890.0000 HELDER SOUSA MELO EPP 2.736,00

234 06/06/2018 11/06/2018 12.361.1201.2890.0000 HELDER SOUSA MELO EPP 1.335,00

232 06/06/2018 07/06/2018 12.361.1201.1860.0000 COMERCIAL NORTE NORDESTE LT 13.950,00

233 06/06/2018 11/06/2018 12.361.1201.1860.0000 HELDER SOUSA MELO EPP 27.540,00

249 18/06/2018 09/07/2018 12.122.1201.2889.0000 GRAFICA E EDITORA CANAA LTDA 75.610,00

261 25/06/2018 18/07/2018 12.361.1201.2890.0000 CELPE 259,68

259 25/06/2018 25/06/2018 12.361.1201.2890.0000 MARIA DO NASCIMENTO SOARES 800,00

252 25/06/2018 20/08/2018 12.361.1201.2890.0000 BEATRIZ JOSEPHA DA SILVA 3.300,00

258 25/06/2018 12/07/2018 12.361.1202.2895.0000 ASSOCIACAO DOS AGRICULTORES 44.582,50

265 26/06/2018 11/09/2018 12.361.1202.2893.0000 PBF GRAFICA E TÊXTIL LTDA 94.745,00

268 28/06/2018 15/08/2018 12.361.1202.1862.0000 MAN LATIN AMÉRICA INDUSTRIA 1 418.812,00

271 03/07/2018 20/08/2018 12.361.1201.2890.0000 ANA MARIA WANDERLEY MARINH 2.500,00

276 12/07/2018 31/07/2018 12.361.1201.2890.0000 PREFEITURA MUNICIPAL DE CARPl 1  35.180,52

287 25/07/2018 10/10/2018 12.361.1202.2895.0000 MERCADINHO EBNEZER EIRELI 22.726,40

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
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1'REFEITUIU MUNICIPAL DE PAUDALIIO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRI TOS NO EXERCÍCIO
Dczembro/2018

FUNÇÃO NEOP Dala emissão Data liquidação

Classificação

funciona!

programática

Credor

VALORES

Processado Não Processado

12 - Educação

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios

304 03/08/2018 03/09/2018 12.361.1201,2890.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt ; 5.310,00

315 07/08/2018 28/12/2018 12.122.1201.2889.0000 PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 56.601,71

316 07/08/2018 28/12/2018 12.361.1202.2894.0000
1

PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 59.922,05

333 10/08/2018 24/08/2018 12.122.1201.2889.0000 112X COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 2.957,90

354 20/08/2018 13/09/2018 12.361.1201.2890.0000 MARIA ANTONIETA GONÇALVES D 2.200,00

381 23/08/2018 05/09/2018 12.361.1201.2890.0000 A.R CONFECÇÕES DE ROUPAS E F/ 16.800,00

402 05/09/2018 14/09/2018 12.361.1201.1860.0000 ALEXANDRE A. C. DE CASTRO 5.000,00

403 05/09/2018 14/09/2018 12.361.1201.1860.0000 ALEXANDRE A. C. DE CASTRO 13.495,00

415 17/09/2018 21/09/2018 12.122.1201.2889.0000 V C l-I COMBUSTÍVEIS LTDA - ME 3.513,97

416 17/09/2018 24/09/2018 12.122.1201.2889.0000 V C 11 COMBUSTÍVEIS LTDA - ME 26.494,61

425 25/09/2018 03/12/2018 12.361.1201.2890.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt 243,60

426 25/09/2018 03/12/2018 12.361.1201.2890.0000 i JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt 2.158,15

427 25/09/2018 05/11/2018 12.361.1202.2894.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt 4.620,00

428 25/09/2018 08/10/2018 12.361.1202.2894.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt 20.266,70

467 03/10/2018 04/10/2018 12.122.1201.2889.0000 V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - ME 34.104,91

470 04/10/2018 26/10/2018 12.361.1202.2895.0000 COOPERATIVA DE PRODUTORES D 3.938,40

474 12/10/2018 22/10/2018 12.122.1201.2889.0000 H2X COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 2.982.50

478 17/10/2018 19/11/2018 12.122.1201.1859.0000 S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 7.065,00

499 22/10/2018 1 04/12/2018 12.122.1201.1859.0000 FOCO PROJETOS EDUCACIONAIS E 5.300,00

517 21/11/2018 03/12/2018 12.361.1202.2895.0000 COOPERATIVA DE PRODUTORES D 10.641,60

534 27/11/2018 03/12/2018 12.361.1201,2890.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVlÇt 479,60

527 27/11/2018 13/12/2018 12.122.1201.2889.0000 NORDESTE COMERCIO DE ELETRO 885,00

535 27/11/2018 03/12/2018 12.122.1201.2889.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVlÇt 1.100,00

531 27/11/2018 03/12/2018 12.361.1202.2894.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt 7.992,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

Classificação VALORES

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação funcional Credor

programática Processado Não Processado

12 - Educação

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Recursos Próprios

554 19/12/2018 28/12/2018 12.361.1201.2890.0000 H2X COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 2.520,00

556 19/12/2018 19/12/2018 12.122.1201.2889.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 7.142,54

564 19/12/2018 19/12/2018 12.366.1201.2906.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 25.952,58

555 19/12/2018 31/12/2018 12.361.1202.2894.0000 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JÚNIOR - 135.021,96

Subtotal do Recursos Próprios 1.486.748,07 0,00

Fundeb 40%

10 02/01/2018 25/01/2018 12.361.1201.2903.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 507.077,78

Subtotal do Fundeb 40% 507.077,78 0,00

Fundeb 60%

13 02/01/2018 25/01/2018 12.365.1201.2904.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 165.062,83

6 02/01/2018 25/01/2018 12.361.1201.2902.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 1.264.830,61

566 19/12/2018 19/12/2018 12.361.1201.2902.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 98.316,95

563 19/12/2018 19/12/2018 12.361.1201.2902.0000 FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 120.474,29

568 19/12/2018 19/12/2018 12.361.1201.2902.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 148.854,03

Subtotal do Fundeb 60% 1.797.538,71 0,00

Subtotal da Função 12 - Educação 3.791J64,56 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2e9e45c6-3cb9-4e6d-bdf1-ce366e74b3f7



ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - V-A

Page 7

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO Dezeinbro/2018

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação
Classificação
funcional

programática
Credor

VALORES

Processado Não Processado

01 - Legislativa

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Recursos Próprios

19

67

17/01/2018

18/06/2018

18/01/2018 01.271.0901.2004.0000

01.031.0101.2002.0000

INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIE

ALMEIDA PAULA ADVOGADOS ASJ

22.880,00

4.000,00

Subtotal do Recursos Próprios 22.880,00 4.000,00

Subtotal da Função 01 - Legislativa 22.880,00 4.000,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO Dezembro/2018

FUNÇÃO
Classificação VALORES

NEOP Data emissão Data liquidação funcional Credor

programática Processado Não Processado

04 - Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

Recursos Próprios

45 02/01/2018 25/01/2018 04.122.0401.2814.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 406.966,63

367 08/02/2018 08/02/2018 04.122.0401.2813.0000 JOSE FABIANO DA SILVA 420,00

500 19/03/2018 29/03/2018 04.122.0401.2813.0000 TRIBUTUS SERVIÇOS EM TECNOLC 5.000,00

971 20/07/2018 03/09/2018 04.122.0401.2813.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇt 3.780,00

1060 07/08/2018 28/12/2018 04.122.0401.2801.0000 PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.170,08

1059 07/08/2018 28/12/2018 04.122.0401.2813.0000 PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.460,57

II80 25/09/2018 24/10/2018 04.122.0401.2813.0000 RILDO DOMINGOS FAGUNDES 400,00

1421 17/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2813.0000 DJAIR JOSE DE SANTANA ME 75,00

I4I4 17/12/2018 28/12/2018 04.122.0401.2813.0000 RICARDO VIEIRA DOS SANTOS 370,00

1408 17/12/2018 27/12/2018 04.122.0401.2813.0000 H2X COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 1.671,00

1424 19/12/2018 3I/I2/20I8 04.122.0401.2813.0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABILID 3.000,00

1434 I9/I2/20I8 3I/I2/20I8 04.122.0401.2813.0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABILID 4.000,00

Subtotal do Recursos Próprios 428.313,28 0,00

Subtotal da Função 04 - Administração 428.313,28 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2e9e45c6-3cb9-4e6d-bdf1-ce366e74b3f7
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PRliKEn URA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO Dezembro/2018

FUNÇÃO

08 - Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios

VALORES

Não Processado

Classificação

funcional

prograinática

Data emissão Data liquidação

Processado

3 ! 02/01/2018 26/03/2018 08.122.0801.2868.0000 1 H2X COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 4.863.30

90 1  17/01/2018
1

,26/01/2018 08.244.0802.2877,0000 PAULA CRISTINA BEZERRA DE ME 10.168.50

103 19/01/2018
1

25/01/2018 , 08.244.0802.2878.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.828,72

107 '  19/01/2018 25/01/2018 08.244.0803.2885.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 10.411,16

136 14/03/2018 1 25/06/2018 08.244.0802.2878.0000 ERONIDES EVANGELISTA DE MEL( 2.000,00

140 19/03/2018 02/04/2018 ^ 08.122.0801.2868.0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABILID 2.000,00

160 30/03/2018 ; 29/08/2018 08.122.0801.2868.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNC 954,00

176 09/04/2018 17/04/2018 08.244.0803.2885.0000 1 DE BRAÇOS ABERTOS 5.000,00

178 j  10/04/2018 19/06/2018 08.122.0801.2868.0000 H2X COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 6.028,00

227 04/06/2018 25/06/2018 08.122.0801.2868.0000 PAROQUIA DO DIVINO ESPIRITO S/ 1.500,00

234 06/06/2018 01/08/2018 08.244.0802.2876.0000 MARIA JOCELIA LOPES DE OLIVEIF 7.600,00

233 06/06/2018 01/08/2018 08.244.0802.2876.0000 MARIA JOCELIA LOPES DE OLIVEIF 8.000,00

244 12/06/2018 27/06/2018 08.122.0801.2868.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 17.053,56

248 15/06/2018 19/12/2018 08.244.0802.2879.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.745,11

272 03/07/2018 03/07/2018 08.244.0802.2877.0000 MARIA JOSÉ LOPES DA SILVA 250,00

273 03/07/2018 03/07/2018 08.244.0802.2877.0000 MÉRCIA BERTO DA SILVA 300,00

268 03/07/2018 03/07/2018 08.244.0802.2877.0000 EDIANE MARIA DE ALBUQUERQUE 350,00

274 03/07/2018 03/07/2018 08.244.0802.2877.0000 SEVERINO JOÃO DA SILVA 350,00

270 03/07/2018 03/07/2018 08.244.0802.2877.0000 JOSEFA ZILDA DALVINA DE AGUIA 350,00

271 03/07/2018 03/07/2018 08.244.0802.2877.0000 JULIANA MARIA TEREZA SOARES 350,00

299 06/08/2018 20/08/2018 08.244.0802.2877.0000 MARIZA MIGUEL DE SANTANA 300,00

302 07/08/2018 20/08/2018 08.244.0802.2877.0000 MARIA JOSE DA SILVA 250,00

301 07/08/2018 24/10/2018 08.244.0802.2877.0000 ANA PAULA BEZERRA DA SILVA 250,00

303 07/08/2018 28/12/2018 08.122.0801.2868.0000 PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 4.343,02

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 2e9e45c6-3cb9-4e6d-bdf1-ce366e74b3f7
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO NEOP Data cmissflo Data liquidação
Classificação
funcional

prograinática
Credor

VALORES

Processado Não Processado

08 - Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Recursos Próprios

306 10/08/2018 19/12/2018 08.244.0802.2877.0000 MIDAS EMPREENDIMENTOS LTDA 19.600,00

309 13/08/2018 29/08/2018 08.243.0802.2873.0000 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO 3.775,52

329 23/08/2018 18/09/2018 08.244.0802.2877.0000 LENILDA CARNEIRO DE HOLANDA 250,00

330 23/08/2018 24/10/2018 08.244.0802.2877.0000 MARIA DO CARMO DA LUZ 300,00

332 23/08/2018 18/09/2018 08.244.0802.2877.0000 NAIARA GOMES DA SILVA 350,00

331 23/08/2018 18/09/2018 08.244.0802.2877.0000 MELÍCIA DO NASCIMENTO SILVA 350,00

328 23/08/2018 18/09/2018
1

08.244.0802.2877.0000 ANDREIA PESSOA DE MELO 350,00
